
2017年5月22日
お客様各位

株式会社 天満屋岡山本店

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
てんちかフードガーデンにおいて、5月20日（土）、21日（日）に販売いたしました下記の商品において
賞味期限の表示に誤りのあることが判明いたしました。

該当商品をお買上げのお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげます。

お心あたりのお客様は、誠に恐れ入りますが、売場係員または下記までお問合せいただきますよう
お願い申しあげます。

【販売場所】

岡山天満屋地階 モロゾフ焼き菓子マルシェ

【該当商品】

クッキー詰合せ ５種 レモン＆アールグレイ　78ｇ
チョコレートチップ　88ｇ
アーモンド　88ｇ
マカデミアナッツ　88ｇ
クッキー詰合せ　238ｇ
（チョコレートチップ、アーモンド、マカデミアナッツ）

サブレ詰合せ ４種 濃密ショコラ　88ｇ
濃厚フロマージュ　88ｇ
香るバニラ　88ｇ
サブレ詰合せ　188ｇ
（香るバニラ、濃密ショコラ、濃厚フロマージュ）

【内容】

賞味期限表示

誤 ： 18.6.2 正 ： 17.6.2
　　　 18.6.3 ⇒ 　　　 17.6.3
　　　 18.6.4 　　　 17.6.4

【販売日】

2017年5月20日（土）　から　5月21日（日）　午後5時まで

【お問合せ窓口】

株式会社天満屋岡山店 食品担当
ＴＥＬ 086-231-7670
受付時間：午前10時より午後7時30分までとさせて頂きます。

＜モロゾフ焼き菓子マルシェ＞クッキー詰合せ・サブレ詰合せ
賞味期限誤表示についてのお詫びとお知らせ


